АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 марта 2019 г.                                                                                                  № 278
р.п.Чердаклы

О создании Совета по охране здоровья населения при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской область от 14 марта 2017 года № 160
Во исполнении поручения от 06.02.2017 года № 4-АС Правительства Ульяновской области, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Создать Совет по охране здоровья населения при  администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

2. Утвердить прилагаемый Состав Совета по охране здоровья населения при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской область от 14 марта 2017 года № 160 «О создании Совета по охране здоровья в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                   М.А.Шпак
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»
Ульяновской области
от 28 марта 2019г. № 278
СОСТАВ
Совета по охране здоровья населения при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Председатель Совета:

	Шпак М.А.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Первый заместитель председателя Совета

	Феклистова Д.А.
	-
	Начальник отдела охраны здоровья населения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Заместитель председателя Совета:

	Барбашина И.В.
	-
	Главный врач государственного учреждения здравоохранения «Чердаклинская районная больница» (по согласованию);

	Секретарь Совета:

	Рухлина Л.Р.
	-
	Главный специалист по социальным вопросам отдела охраны здоровья населения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Члены Совета:

	Игнатьев В.Н.
	-
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Климова Ю.В.
	-
	заместитель главного врача ГУЗ «Чердаклинская районная больница» (по согласованию);

	Голяшов Г.А.
	-
	член Ассоциации «Медицинская Палата Ульяновской области» (по согласованию);

	Починова Г.Н.
	-
	Председатель общественной палаты  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Шейдуллина Н.П
	-

	Заведующая отделением Ульяновского областного государственного казенного учреждения социальной защиты населения в г. Ульяновске по Чердаклинскому району (по согласованию);

	Юденичева О.А.
	-
	Начальник управления экономического стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

_______________________